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Uczestnicy postepowania
o udzielenie zaméwienia
publicznego

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: ,Budowa dworca autobusowego” w ramach
zadania pn. ,,Projektowanie i budowa dworca autobusowego w Ropczycach”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo Zaméwien Publicznych
(tj. Dz. U. 2 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom uczestniczagcym
w postepowaniu tresé zapytan wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 20.04.2021 r.

Pytanie nr 1. Bardzo prosze o wyjasnienie rozbieznosci w przedmiarze Drogi i Pzt w pozycji
V.B4.2 Mechaniczne spulchnienie ziemi zadarnionej glebogryzarkg z pocieciem
i rozdrobnieniem darniny - grunt kategorii |, Il . - 0,0470 ha, natomiast w pozycji V.B 5.2 Reczne
rozrzucenie torfu o grubosci 2 cm na terenie ptaskim 0,4700 ha. Jaki obmiar jest prawidtowy?

Odpowiedz: Zamawiajqcy informuje, ze obmiar powinien wynosi¢ 0,047 ha.

Pytanie nr 2. Okna kasowe OW1 i OW2 nie mozna wykonaé w takich wymiarach bez stupka
pionowego dzielgcego te okna na pét. Przy wysokosci 1,50 maksymalna szeroko$¢ okna
kasowego wynosi 1,70m. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz: Zamawiajqcy proponuje podziatf okien na segmenty. W przypadku OW1 - 30, 150,
30, a dla OW2 35, 150, 35. Dla obu okien segment o szerokosci 150cm jako ruchomy.

Pytanie nr 3. Prosimy o wyjasnienie czy zaluzje fasadowe i dachowe moga by¢ wykonane z
profilu eliptycznego? Prosze o podanie szczegdtu potaczenia zaluzji do podkonstrukcji stalowej
na dachu, lub o wyjasnienie jak projektant przewidziat montaz tych zaluzji.

Odpowiedz: Zamawiajqcy informuje, ze w projekcie przewidziano zaluzje fasadowe o profilu
eliptycznym i zaluzje dachowe o profilu prostokgtnym. Dopuszcza sie zastosowanie w obu
miejscach profilu eliptycznego. Detal montazu znajduje sie na zestawieniu stolarki (rysunek A-

6).

Wykonawcy s3 zobowigzani uwzgledni¢ powyzsze odpowiedzi podczas sporzadzania
i sktadania ofert.
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